
-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

89600-000 JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  7/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

9/2011

8/2011

27/01/2011

82.939.380/0001-99

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A LOCAÇÃO DE CATRACAS ELETRÔNICAS E DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DE EVENTOS, BEM COMO, PARA A CONFECÇÃO DE CAMISETAS
PROMOCIONAIS, IMPRESSOS GRÁFICOS, BANNER'S E PLACAS INDICATIVAS, PARA O EVENTO CARNAFOLIA 2011, A SER

REALIZADO NO PERÍODO DE 04 A 08 DE MARÇO DE 2011, NA PRAÇA DA CATEDRAL, CENTRO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC.

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 10 de Fevereiro de 2011, às 14:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 2087, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo Licitatório

nº 8/2011, Licitação nº. 7/2011 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  3/2011    (Sequência: 1)

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -Silvana Proner Di Lunas 

- ................................................................. -Amauri Beal Ecoban

- ................................................................. -Greice Cazella Greice Cazella ME

- ................................................................. -Ricardo A. Prates Emp. Grafica Cruzeiro

Foram abertos os envelopes dos documentos de habilitação das empresas: DI LUNAS IND E COM CONFECÇÕES LTDA (7056),
ECOBAN-BANHEIROS QUÍMICOS LTDA (10041),  EMPRESA GRÁFICA CRUZEIRO LTDA (6383), GREICE CAZELLA ME (10480) e
MEGAPROD LTDA ME (10479). Os documentos foram analisados e conferidos pelos presentes. Constatou-se que todas as empresas
atenderam as exigências do edital, sendo portanto, habilitadas nessa fase do certame.  A pregoeira adjudicou os itens às empresas
vencedoras do certame, sendo que em seguida o presente processo será encaminhado para o Prefeito para deliberações quanto à
homologação. Os representantes presentes manifestaram não ter interesse em interpor recurso quanto aos atos praticados na sessão,

concordando com os mesmos. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão cuja ata segue assinada pelos presentes.

-

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:
JOAÇABA                  ,  10  de  Fevereiro  de  2011

Ilmara Salete Zago

CHEILA SACCHETTI

DIANE CARINA MATANA

FABIO AUGUSTO CONTE  - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

DI LUNAS IND E COM CONFECÇÕES LTDA (7056), ECOBAM-BANHEIROS QUÍMICOS LTDA (10041),  EMPRESA GRÁFICA CRUZEIRO
LTDA (6383), GREICE CAZELLA ME (10480), MEGAPROD LTDA ME (10479). Somente a empresa Megaprod Ltda não enviou

representante credenciado para a sessão.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
d o c u m e n t a ç ã o  a t i n e n t e ,  t e n d o  o  s e g u i n t e  p a r e c e r  d a  c o m i s s ã o :


